CÂMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ - BA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 001/2024

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Caetité - BA, por meio de seu Presidente, o Sr. Mario Rebouças De Almeida, torna público o
seguinte comunicado:

1. Considerando a existência de diversos candidatos inscritos para os cargos extintos do certame, que ainda não

solicitaram a devolução da taxa de inscrição, conforme disposto na 5ª Retificação, fica estabelecido prazo

adicional para o requerimento da devolução da taxa de inscrição até as 17h do dia 30/12/2025. Para tanto, o

candidato deverá acessar o site https://anteriores.cotec.fadenor.com.br/concurso?cod_vest=545 e preencher

o “Formulário de Restituição”, disponível no link específico..

2. Ressalta-se que a possibilidade acima descrita aplica-se APENAS aos candidatos inscritos nos cargos

extintos do certame, a saber: 2- Agente Administrativo I; 3- Agente Administrativo II; 4- Auxiliar de Portaria;

5- Auxiliar de Serviços Gerais; 8- Telefonista e 9- Vigilante.

Caetité - BA, 21 de outubro de 2025.

Mario Rebouças de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Caetité - BA